

ZARZĄDZENIE NR 138/48/2012
WÓJTA GMINY JEDLIŃSK
z dnia 31 sierpnia 2012 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 3 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 88 z 2008 roku poz. 539)

Zarządza się co następuje:

§ 1

Przenosi się wydatki budżetowe na 2012 rok:

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne

z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.000,00 zł

na § 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej kwotę 1.000,00 zł

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe

z § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 19.754,04 zł

z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 3.000,00 zł

na § 4260 – Zakup energii kwotę 15.000,00 zł

na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 3.000,00 zł

i na rozdział 80110 – Gimnazja

na § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 4.754,04 zł

w rozdziale 80110 – Gimnazja

z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.000,00 zł

na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.000,00 zł

w rozdziale 80114 – Gminny Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół

z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2.000,00 zł

na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 2.000,00 zł

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia

w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi

z § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 11.200,00 zł

na § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe kwotę 11.200,00 zł

- w dziale 852 – Opieka społeczna

z rozdziału 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

z § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 1.500,00 zł

na rozdział 85204 – Rodziny zastępcze

na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 1.500,00 zł

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 10.000,00 zł

na § 4270 – Zakup usług remontowych kwotę 10.000,00 zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

Wojciech Walczak